
 

 

Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 

C.P.I.A. LEVANTE TIGULLIO DI GENOVA 
CENTRO PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Soggetto pubblico di riferimento per l'apprendimento permanente 

 

Unità amministrativa: 
Sede centrale di Cogorno (GE) 

Sede associata di Genova - Sede associata di Chiavari (GE) 
 

Unità didattica: 
Istituto Tecnico e Professionale di Chiavari – Chiavari (GE) 

Istituto Professionale Statale Superiore Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera Marco Polo - Genova 
Istituto Istruzione Secondaria Superiore Majorana-Giorgi – Genova 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore F. Liceti - Rapallo (GE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Agli alunni eletti rappresentanti di classe 
All’Albo online 

 
e p.c. al Direttore S.G.A. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il D. Lgs. N.297 del 16 aprile 1994, art.5; 
Visto il DPR 263 del 2012, art.7; 
Vista la OO.MM. n. 215 del 15.07.1991 e successive mm.e ii. che disciplinano il rinnovo degli 
organi collegiali; 
Vista  la nota prot. n. 11058 del 20/09/2023 dell’USR Liguria; 
Vista la circolare n. 39 del 19/10/2023; 
Visti i risultati delle elezioni svoltesi mercoledì 25 ottobre 2023 per il rinnovo dei rappresentanti 
nei Consigli di Classe 
 
 

DECRETA 
 
 
l’elezione, per l'anno scolastico 2023/2024, dei seguenti rappresentanti degli studenti nei 
Consigli di Classe: 
 
 

ELETTI SEDE CENTRALE 
COGORNO -  1°L1°P - SEZ. A 

COGNOME E NOME 

IBARRA REYES LUIS MATIAS 

GARCIA PALACIOS MARTA 
CECILIA 

GRILLO PETRA 

 
 

GEMM18400Q - AD936B6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003540 - 02/11/2023 - II.1 - I

Firmato digitalmente da LOREDANA IACCARINO



 
 
 

ELETTI SEDE CENTRALE 
COGORNO -  1°L1°P - SEZ. B 

COGNOME E NOME 

ARTEMENKO YULIIA 

LEYE BATHIE 

SALAZAR BRIONES CARMEN 
LUISA 

 
 

ELETTI SEDE CENTRALE 
COGORNO -  1°L1°P - SEZ. C 

COGNOME E NOME 

UFOUMA EDITH 

MAHMOUD ALI MAHMOUD ALI 

SILVA CARABALLO JOZUETH 
ADRIAN 

 
 

ELETTI SEDE CENTRALE 
COGORNO -  1°L 2°P - SEZ. E 

COGNOME E NOME 

LOIVSKA OLGA 

PANCOV LUDMILA 

BRACCI GRAZIELLA 

 
 

ELETTI SEDE ASSOCIATA 
GENOVA-ALBARO -  1°L 2°P - 

SEZ. F 

COGNOME E NOME 

EMILIO CASTILLO 

ANA PAOLA CASAGRANDE 

 
 
 
 
 
 

GEMM18400Q - AD936B6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003540 - 02/11/2023 - II.1 - I

Firmato digitalmente da LOREDANA IACCARINO



 
 

ELETTI SEDE ASSOCIATA 
GENOVA-ALBARO -  1°L 2°P - 

SEZ. G 

COGNOME E NOME 

TANAS IONELA 

 
 

ELETTI SEDE ASSOCIATA 
GENOVA-ALBARO -  1°L 2°P - 

SEZ. H 

COGNOME E NOME 

FAJARDO AVILES LORENA 
PIEDAD 

 
 
Sono ammessi eventuali reclami sui risultati elettorali pubblicati nel presente decreto entro 10 
gg dalla data di pubblicazione all’albo dell’istituto. 
Si dispone che il presente decreto venga esposto immediatamente all’albo dell’Istituto e 
pubblicato sul sito web della scuola. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Loredana IACCARINO 

 

GEMM18400Q - AD936B6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003540 - 02/11/2023 - II.1 - I

Firmato digitalmente da LOREDANA IACCARINO


		2023-11-02T14:50:34+0100
	LOREDANA IACCARINO




